
Risultati Elezioni REGIONALI del 17/11/2024  -  LISTE REGIONALI

COMUNE DI SERRAMAZZONI 

Provincia di Modena

Sezioni Scrutinate sul Totale: 8 (definitive) 0 (parziali) 0 (da scrutinare) di 8

3.685 3.460
1.466 1.410

a) Elettori:

maschi femmine totale

b) Votanti:

7.145
2.876 40,25%

c) Ripartizione per Liste: (di cui al solo Presidente)

1 1.122DE PASCALE MICHELE 39,93%Lista n. 51

2 1.591UGOLINI ELENA 56,62%Lista n. 72

3 48TEODORI LUCA 1,71%Lista n. 3

4 49SERRA FEDERICO 1,74%Lista n. 8

Totale Voti Validi ( con percentuale calcolata sui votanti )

d) Voti Non Validi: Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Voti Nulli

25
0

41
0

66Totale Voti Non Validi

e) Totale Voti Complessivo:

97,71%

2,29%

0,87%
0,00%
1,43%
0,00%

21/11/2024Lì

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO

2.810

2.876

100,00%2.810Totale voti rispetto ai voti validi

Totale voti di cui espressi solo in favore del Presidente 134

Risultati Elezioni REGIONALI del 17/11/2024  -  LISTE REGIONALI giovedì 21 novembre 2024 07:37 pagina 1 di 1


