

COMUNE DI SERRAMAZZONI

Provincia di Modena

Risultati Elezioni REGIONALI del 17/11/2024 - LISTE REGIONALI

Sezioni Scrutinate sul Totale: 8 (definitive) 0 (parziali) 0 (da scrutinare) di 8

b) Votanti: c) Ripartizione per Liste: Lista n. 1 DE PASCALE MICHELE Lista n. 2 UGOLINI ELENA Lista n. 3 TEODORI LUCA Lista n. 4 SERRA FEDERICO	del Preside	al solo	3.460 I.410 Presidente) 51 72 3 8	7.145 2.876 1.122 1.591 48 49	40,25% 39,93% 56,62% 1,71% 1,74%	
c) Ripartizione per Liste: Lista n. 1 DE PASCALE MICHELE Lista n. 2 UGOLINI ELENA Lista n. 3 TEODORI LUCA Lista n. 4 SERRA FEDERICO	(di cui	al solo	Presidente) 51 72 3 8	1.122 1.591 48	39,93% 56,62% 1,71%	
Lista n. 1 DE PASCALE MICHELE Lista n. 2 UGOLINI ELENA Lista n. 3 TEODORI LUCA Lista n. 4 SERRA FEDERICO	del Preside		51 72 3 8	1.591 48	56,62% 1,71%	
Lista n. 2 UGOLINI ELENA Lista n. 3 TEODORI LUCA Lista n. 4 SERRA FEDERICO		ente	72 3 8	1.591 48	56,62% 1,71%	
Lista n. 3 TEODORI LUCA Lista n. 4 SERRA FEDERICO		ente	3 8	48	1,71%	
Lista n. 4 SERRA FEDERICO		ente	8	_	·	
OERIKA I EDERIGO		ente		49	1 7/10/2	
Totale voti di cui espressi solo in favore d		ente	134		1,1 4 /0	
	la wati mam		Totale voti di cui espressi solo in favore del Presidente 134			
Totale voti rispetto ai voti validi				2.810	100,00%	
Totale Voti Validi (con percentuale calcolata sui votanti)				2.810	97,71%	
) Voti Non Validi:		Schede Bianche Voti Contestati		25 0	0,87% 0,00%	
		Sc	hede Nulle	41	1,43%	
			Voti Nulli	0	0,00%	
	Tota	le Voti	Non Validi	66	2,29%	
e) Totale Voti Complessivo:				2.876		
Lì 21/11/2024						
IL SEGRETARIO COMUNALE	IL SINDACO					
IL SEGRETARIO COMUNALE	IL 3	DAUNIC	.0			